



Bielsko-Biała, 03.12.2020 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:
„Zakup 20 sztuk stacjonarnych urządzeń do dezynfekcji ambulansów metodą zamglawiania wraz z płynem na potrzeby Bielskiego Pogotowia Ratunkowego.”

Nr sprawy : 5/D/ZP/2020

Bielskie Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania/wnioski, jednocześnie udziela na nie odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach 250mm x 420 mmx 500mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

2. Czy Zamawiający dopuści środek nie posiadający zapachu miętowego ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza środek nie posiadający zapachu miętowego.

3. Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie w zestawie posiadało niezbędne elementy wymagane do montażu w pojeździe?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga takich elementów do montażu w pojeździe.

4. Wnosimy o wykreślenie parametru: elastyczny przewód

Przewód ten nie ma praktycznego zastosowania, ponieważ podczas dezynfekcji w pomieszczeniu nie może przebywać żadna osoba, a rozpylana przez aparat mgła mikrozolowa dociera w każde, nawet trudno dostępne miejsce.

Odpowiedź:

Brak takiego parametru w SIWZ. Nie wskazaliśmy parametru: „elastyczny przewód” w Specyfikacji Technicznej więc nie możemy go wykreślić. Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuszcza aby środek dezynfekcyjny oparty był na 7% roztworze nadtlenku wodoru, pozbawiony kationów srebra? Środek ten posiada badania potwierdzające jego skuteczność w eliminacji bakterii, grzybów, norowirusów oraz innych patogenów. Nie zawiera kationów srebra, które nie rozkładają się – są wchłaniane do organizmu ludzkiego przez drogi oddechowe oraz skórę, pozostając tam i potencjalnie powodując schorzenie: srebrzycę (argyrię).



Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

6. Wnosimy o odstąpienie od parametru zgodności z normą NFT 72-281. Jest to norma francuska, obowiązująca tylko na terenie Francji, a jej charakter nie ma normy unijnej czy też innego standardu międzynarodowego lub ogólnoeuropejskiego, nie została także transponowana do krajowego porządku prawnego przez jakikolwiek organ lub izbę. Powoływanie się na nią stanowi sztuczne zawężenie konkurencji celem promowania rozwiązań francuskiego producenta Oxy'Pharm.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

7. Wnosimy o dopuszczenie urządzenia będącego wyrobem medycznym, współpracującego ze środkiem będącym także wyrobem medycznym, spełniających wymogi ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych, w pełni zdalnych i bezpiecznych do użytkowania na potrzeby działalności medycznej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie będące wyrobem medycznym, wymaga natomiast aby zgodnie z polskim prawem środki dezynfekcyjne przeznaczone do urządzenia posiadały pozwolenie na obrót produktem biobójczym wydane przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych lub równoważne

8. Prosimy o dopuszczenie urządzenia bez archiwizacji danych komputerowo oraz przeprowadzonych dezynfekcji. Zapis ten świadczy jedynie o pracy urządzenia, nie weryfikuje natomiast skuteczności dezynfekcji.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający niniejszym modyfikuje treść SIWZ w zakresie wynikającym z udzielonych wyjaśnień. Treść wyjaśnień stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i jest wiążąca dla Wykonawców.

DYREKTOR
Bielskiego Pogotowia Ratunkowego

mgr Wojciech Waligóra